

# **Svaneklinik ApS**

**Lyngby Hovedgade 27, 2., 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 31 60 91 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

**Gregers Gautier Hermann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svaneklinik ApS Lyngby Hovedgade 27, 2. 2800 Kongens Lyngby
	Telefon: 45 87 01 10
	CVR-nr.: 31 60 91 35
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Hermann Gregers Gautier Hermann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Artof Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import og videresalg af hjælpemidler til cancerpatienter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.027 t.kr. mod 2.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.026.606</b>	<b>2.704.486</b>
1 Personaleomkostninger	-2.424.794	-2.062.621
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.060	-4.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>597.752</b>	<b>637.805</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.044	2.391
Andre finansielle indtægter	0	1.854
Øvrige finansielle omkostninger	-4.912	-4.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.884</b>	<b>637.781</b>
Skat af årets resultat	-138.006	-143.176
<b>Årets resultat</b>	<b>472.878</b>	<b>494.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-27.122	-5.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.878</b>	<b>494.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.841	15.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.841</u>	<u>15.901</u>
Deposita	37.273	36.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.273</u>	<u>36.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.114</u></b>	<b><u>52.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	673.089	672.325
Varebeholdninger i alt	<u>673.089</u>	<u>672.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.616	526.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.868	0
Andre tilgodehavender	31	3.123
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.515</u>	<u>529.958</u>
Likvide beholdninger	418.856	1.019.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.238.460</u></b>	<b><u>2.221.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.287.574</u></b>	<b><u>2.274.504</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	782.988	810.111
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.988</u></b>	<b><u>1.435.111</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	800	800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>800</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.573	121.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.729
Selskabsskat	138.006	143.176
Anden gæld	515.207	478.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.786	838.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.786</u></b>	<b><u>838.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.287.574</u></b>	<b><u>2.274.504</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.999.852	1.644.174		
Pensioner	396.080	394.489		
Andre omkostninger til social sikring	12.791	12.735		
Personaleomkostninger i øvrigt	16.071	11.223		
	<b>2.424.794</b>	<b>2.062.621</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2019	278.252	278.252		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>278.252</b>	<b>278.252</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-262.351	-258.291		
Årets afskrivninger	-4.060	-4.060		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-266.411</b>	<b>-262.351</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>11.841</b>	<b>15.901</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	810.110	500.000	1.435.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.122	-500.000	-527.122
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>782.988</b>	<b>500.000</b>	<b>1.407.988</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artof Holding ApS, CVR-nr. 31884594 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
